令和 5年 12月 25日

会  員  各  位

一般社団法人 愛知県建設業協会

専務理事 三 宅 勝 敏

【なごや環境大学実行委員会主催シンポジウム】

「くらしの中のネイチャーポジティブ～私たちの選択～」

開催ご案内について

 標記につきまして、このたび、なごや環境大学実行委員会事務局から別紙の

とおり「くらしの中のネイチャーポジティブ～私たちの選択～」と題して、生

物多様性を取り巻く国内外の動向や名古屋市の事業者の取組紹介を通じて、生

物多様性についてできることを考えるシンポジウムを開催する旨、周知依頼が

ありましたので、ご案内いたします。

なお、詳細・お申込み等は下記 URLからご確認ください。

【なごや環境大学ウェブサイト】

https://www.n-kd.jp/event/detail?t=2023s&c=A-17

     以  上

https://www.n-kd.jp/event/detail?t=2023s&c=A-17

令和 5 年 12 月 22 日

一般社団法人愛知県建設業協会

会長 渡邉 清 様

                   「なごや環境大学」実行委員会

委員長 杉野 みどり

「なごや環境大学」実行委員会主催シンポジウム「くらしの中のネイチ

ャーポジティブ～私たちの選択～」の広報協力依頼について（依頼）

 なごや環境大学では「市民」の皆さんを対象に、地球環境問題から身近な自然

の観察まで、環境をテーマにした様々な事業を実施しております。

 令和６年１月２４日（水）中区役所ホールにて、生物多様性を取り巻く国内外

の動向や、名古屋市の事業者の取り組み紹介を通して、生物多様性について私た

ちにできる事を考えるシンポジウムを開催します。

より多くの市民の方に本事業を知っていただくため、貴団体のウェブサイトへ

の掲載及びメール配信による広報にご協力いただきますようよろしくお願い申し

上げます。

本事業の詳細については下記をご参照ください。

・チラシ

別添のとおり

・なごや環境大学ウェブサイト

https://www.n-kd.jp/event/detail?t=2023s&c=A-17

＜本件にかかる事務担当者＞

「なごや環境大学」実行委員会事務局 西、矢野

名古屋市中区栄一丁目 23-13 伏見ライフプラザ 13 階

名古屋市環境学習センターエコパルなごや内

TEL＆FAX：052-223-1223 E-mail：jimu@n-kd.jp

https://www.n-kd.jp/event/detail?t=2023s&c=A-17
mailto:jimu@n-kd.jp